БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТОТЕМСКОГО РАЙОНА»
(БУ СО ВО  «Комплексный центр социального обслуживания населения
Тотемского  района)

ПРИКАЗ

  от 09 января 2023 года                                                                                                                       № 7

«Об утверждении Плана мероприятий по повышению
уровня антитеррористической защищенности объектов
 учреждения на 2023 год»

     С целью выполнения требований к антитеррористической защищенности объектов в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 N 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства РФ от 13.05.2016г. №410 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства труда и социальной защиты РФ и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Утвердить План мероприятий по  повышению уровня антитеррористической защищенности объектов, находящихся в ведении БУ СО ВО «КЦСОН Тотемского района (Приложение №1).

2. Сотрудникам, ответственным за исполнение пунктов Плана, обеспечить исполнение запланированных мероприятий в установленные сроки.

        3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор БУ СО ВО «КЦСОН
Тотемского  района»                                                                                       В.П. Перевязкина

С приказом ознакомлены:

Прокошева Ю.В._________________          «___»_________2023 года
Бачалдина Т.В._________________             «___»_________2023 года
Рычкова Г.В._________________                «___»_________2023 года